21/01/2020 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/D67D1E3E/03AOLTBLQizflT1M8JVc76tcwuhjM19l6Y056uF6LaYaaNu4IB2C_H7ZGV3j5ciO7l9ClayK… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 030/2019

PREGÃO PRESENCIAL 010/2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 030/2019 PREGÃO
PRESENCIAL 010/2019
O PREGOEIRO, Sr. GIVANILDO MEDEIROS DO
NASCIMENTO e Equipe de Apoio designados respectivamente pela
Portaria nº. 1177 de 2019, no uso de suas atribuições legais, tendo sido
obedecidos os prazos e princípios constantes da Lei Federal Nº
10.520/2002 e suas alterações, conforme preços cotados na proposta,
ADJUDICAR o concorrente abaixo, PROCESSO LICITATÓRIO
030/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº010/2019, tipo MENOR
PREÇO global, que teve por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA
INTEGRADO DE GESTÃO TRIBUTÁRIA, EM PLATAFORMA
TOTALMENTE WEB, COM SUPORTE TÉCNICO E
MANUTENÇÃO, INCLUINDO A IMPLANTAÇÃO, A
MIGRAÇÃO DE DADOS, A CUSTOMIZAÇÃO, A
PARAMETRIZAÇÃO E O TREINAMENTO para a
administração tributária da Secretaria Municipal de Finanças -
SEFIN do Município de Camaragibe/PE, conforme especificações
contidas no Anexo I do edital, constituir-se no menor preço
apresentado,Adjudicatário: TINUS INFORMATICA LTDA, CNPJ
35.408.525/0001-45, vencedora no Valor Global – R$ 351.960,00
(trezentos e cinqüenta e um mil , novecentos e sessenta reais).

Camaragibe, 20 de JANEIRO de 2020.

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO
Pregoeiro

Publicado por:
Givalnildo Medeiros do Nascimento

Código Identificador:D67D1E3E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 21/01/2020. Edição 2504
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/